

# **ATRAKCCJE TURYSTYCZNE NIEMIEC**



## **Brama Brandenburska**

To niewątpliwie najbardziej znany symbol Berlina. To ona zdobi rewers niemieckiej wersji monet eurocentów o nominałach 10, 20 i 50. Dlaczego? W okresie zimnej wojny bowiem tę właśnie bramę zamykał słynny mur dzielący miasto, nic więc dziwnego, że upadku komunizmu brama stała się jednym z głównych symboli zjednoczenia Niemiec.



## **Katedra w Kolonii**

Czy wiecie, że przez długi czas była ona największym budynkiem istniejącym na naszej planecie? Jej budowa trwała ponad 600 lat i niewątpliwie jest jednym z najpiękniejszych kościołów na świecie. Innym powodem, dla którego warto ją zobaczyć jest Gruby Piotrek, tj, Dzwon Świętego Piotra będącym największym bijącym dzwonem na naszym globie.



## Schloss Neuschwanstein

Budowla została zaprojektowana na życzenie dla króla bawarskiego Ludwika II Wittelsbacha. Miała być wyidealizowaną repliką średniowiecznego zamku rycerskiego. Prace budownicze nigdy nie zostały ukończone, jednak mimo to jest on najwspanialszym „bajkowym” zamkiem istniejącym w rzeczywistości. Co roku przyjeżdża go obejrzeć ponad 1,3 miliona turystów.



## **Europa-Park Rust**

To trzeci trzeci pod względem popularności park rozrywki w Europie, m.in. po paryskim Disneylandzie. Atrakcjami parku są kolejki górskie Blue Fire i Silver Star oraz różne atrakcje reprezentujące kraje europejskie takie jak: Niemcy, Francję, Szwajcarię, Włochy, Holandię, Rosję, Hiszpanię, Grecję, Portugalię, Anglię czy też państwa skandynawskie. Zapewniają rozrywkę pozwalając przy tym poznawać kulturę i tradycję wspomnianych krajów.



**Stary Rynek w Poczdamie** to centralnie położony plac w centrum Poczdamu, który stanowi historyczne centrum miasta. Plac składa się z terenu wokół kościoła św. Mikołaja. Dziś określenie to odnosi się w szczególności do obszaru bezpośrednio przed kościołem. Otacza go kilka prestiżowych historycznych budynków



**East Side Galery.** Galeria- Pomnik dla wolności upamiętniający upadek Muru Berlińskiego o długości 1316m, znajdujący się w pobliżu dworca wschodniego w Berlinie.



### **Skala Loreley (Lorelei)**

Ta pionowana, licząca 125 m wysokości ściana znana jest z wielu legend o syrenie Lorelei, która swoim śpiewem wabiła rybaków pływających po Renie na pewną śmierć.

Ze szczytu skały rozciąga się zapierająca dech w piersiach panorama, nic więc dziwnego, że miejsce to należy to jednych z najczęściej odwiedzanych w Niemczech przez turystów.





## **Mainau – wyspa kwiatów**

U podnóża Alp, na granicy Niemiec, Austrii i Szwajcarii leży największe jezioro Niemiec – Jezioro Bodeńskie. Mainau to wyspa położona w jego północno-zachodniej części. Dawniej zamieszkiwali ją Krzyżacy. Obecnie należy do osób prywatnych, którzy stworzyli tu zachwycające, rajske ogrody. Odwiedza je co roku ponad 1 milion turystów!

Powyższa prezentacja ukazała 7 miejsc ,które zagraniczni turyści wskazali jako najpiękniejsze i najciekawsze w kraju naszych zachodnich sąsiadów.

Niemcy są naprawdę krajem wartym odwiedzenia!!